AZ Industrietechnik GmbH
Zum Schneebach 1
61276 Weilrod
Telefon: +49 6083 9134-0
Telefax: +49 6083 9134-29
      Internet: www.az-gruppe.de
      E-Mail:   info@az-gruppe.de
11.08.2011, Änderungen vorbehalten / changes reserved Seite / page 1 von/of 2
Kompaktflanschkugelhahn CVS / CVE
compact-flange ball valve CVS / CVE
Material CVS Material CVE
1 C22 weiß verzinkt A 105 white cinced 1.4401 1.4401
2 Stahl verzinkt steel cinced Stahl verzinkt steel cinced
3 C22 A 105 C22 A 105
4 1.4404 AISI 316L 1.4404 AISI 316L
5 1.4404 AISI 316L 1.4404 AISI 316L
6 PTFE/PTFE PTFE/PTFE PTFE/PTFE PTFE/PTFE
7 PTFE/PTFE PTFE/PTFE PTFE/PTFE PTFE/PTFE
8 PTFE/PTFE PTFE/PTFE PTFE/PTFE PTFE/PTFE
9 Inox Inox Inox Inox
10 Stahl verzinkt steel cinced Stahl verzinkt steel cinced
11 Stahl verzinkt steel cinced Stahl verzinkt steel cinced
12 Stahl verzinkt steel cinced Stahl verzinkt steel cinced
13 Stahl verzinkt steel cinced Stahl verzinkt steel cinced
15 PTFE PTFE PTFE PTFE
AZ Industrietechnik GmbH
Zum Schneebach 1
61276 Weilrod
Telefon: +49 6083 9134-0
Telefax: +49 6083 9134-29
      Internet: www.az-gruppe.de
      E-Mail:   info@az-gruppe.de
11.08.2011, Änderungen vorbehalten / changes reserved Seite / page 2 von/of 2
Bestellinformation CVS / order information CVS
DN PN
bar
L
mm
H
mm
A
mm
C
mm
ØD
mm
M
mm kg Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
Order-no.
15 40 35 78 50 19 88 150 1,5 CVS-015-40  11-010-015
20 40 42 87 60 23 98 185 2,0 CVS-020-40 11-010-020
25 40 46 91 65 23 108 185 2,7 CVS-025-40 11-010-025
32 40 55 106 80 29 128 280 3,8 CVS-032-40 11-010-032
40 40 66 111 90 30 138 280 6,5 CVS-040-40 11-010-040
50 40 72 120 96 32 148 280 8,0 CVS-050-40 11-010-050
65 16 98 157 132 53 168 380 15,0 CVS-065-16 11-010-065
80 16 120 161 139 48 188 380 20,0 CVS-080-16 11-010-080
100 16 140 181 160 55 220 480 30,0 CVS-100-16 11-010-100
125 16 177 205 180 65 250 480 47,0 CVS-125-16 11-010-125
150 16 210 220 200 68 280 480 69,0 CVS-150-16 11-010-150
Bestellinformation CVE / order information CVE
DN PN
bar
L
mm
H
mm
A
mm
C
mm
ØD
mm
M
mm kg Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
Order-no.
15 40 35 78 50 19 88 150 1,5 CVE-015-40  11-011-015
20 40 42 87 60 23 98 185 2,0 CVE-020-40 11-011-020
25 40 46 91 65 23 108 185 2,7 CVE-025-40 11-011-025
32 40 55 106 80 29 128 280 3,8 CVE-032-40 11-011-032
40 40 66 111 90 30 138 280 6,5 CVE-040-40 11-011-040
50 40 72 120 96 32 148 280 8,0 CVE-050-40 11-011-050
65 16 98 157 132 53 168 380 15,0 CVE-065-16 11-011-065
80 16 120 161 139 48 188 380 20,0 CVE-080-16 11-011-080
100 16 140 181 160 55 220 480 30,0 CVE-100-16 11-011-100
125 16 177 205 180 65 250 480 47,0 CVE-125-16 11-011-125
150 16 210 220 200 68 280 480 69,0 CVE-150-16 11-011-150